SIRET du titulaire

39206518100019

58262156100734

48962613500045

33254939300061

49343310600058

39206518100019

41220950400023
48962613500045

40377807900083

95006065700059

42149139000017

38780859500038

79160646000024

48056312100049

45301046400031

33254939300061

41244251900663

13002269200011

429 328 586 00012

Recensement des marchés passés par la DREAL en 2020 pour des montants de 25 000€ a 40 000€ HT

Nom du titulaire
FRECHE ET ASSOCIES

FONDASOL
INGEROP CONSEIL ET
INGENIERIE (ICl)

MONSIEUR CLAUDE
CHAZELLE

SETEC AMENAGEMENTS
LINEAIRES STRUCT

FRECHE ET ASSOCIES

JS CONCEPT

INGEROP CONSEIL ET
INGENIERIE (ICl)

HYDRO GEOTECHNIQUE
SUD EST

UNISYLVA

SA DE TRAVAUX PUBLICS ET

AGRICOLES

GEOLITHE SARL
LOMBARDI INGENIERIE
XXI COMMUNICATION

RESO CONSEIL
MONSIEUR CLAUDE
CHAZELLE

Ginger

CCIR AUVERGNE - RHONE-
ALPES

Hydrologic

L isation (lieu d’exécution du hé)

Haute Loire, RN88

Allier, Contournement de Vichy

Allier, Liaison Trévol Villeneuve sur Allier
Cantal, RN122

Haute-Savoie, Liaison Machilly Thonon
Liaison Centre-Europe Atlantique dans I'Allier

Axe Saint-Etienne — Lyon

Allier, Liaison Trévol Villeneuve sur Allier
Haute-Loire, RN122 Brioude

Cantal RN122 Sansac de Marmiesse Aurillac
Cantal RN122 Sansac de Marmiesse Aurillac
Isere, RN85, Lacs Matheysins

Isere, Grenoble, échangeur du Rondeau
Isére, Grenoble, échangeur du Rondeau

Isere, Grenoble, échangeur du Rondeau

Haute-Loire, RN122 Brioude

Dréme, Valence, échangeur des Couleures

Lyon

38400

Montant HT
29 000,00
26 399,40
38 795,00
39 900,00
39 665,00

39 200,00
33 682,20
29 770,00

34 308,00

37 000,00

39 090,30

30 420,00

35 400,00

33 037,92

27 121,00

38 900,00

Marché a bon de
commande
<40000

23 587,00

24 683,00

Objet

Appui technique et juridique sur autorisation
environnementale RN88

Diagnostic Chaussée RN87

Etude Avant Prijet Routier Trévol

Paysage : mise en valeur et attractivité de la
RN122

Etude de sol

Appui technique et juridique sur autorisation
environnementale de la liaison RCEA

Mise en place de panneaux d’informations

Trévol, phase PRO projet routier, assistnce en
phase travaux

Sondage géotechnique G2 Pro
Déboisement emprise routiére
Mise en place de barriére anti-amphibien

Mission géotechnique de type G4

Assistance a MOA pour désignation expert dans
le cadre d’un référé préventif

Accompagnement communication

Moe partielle Rondeau, eaux pluviales rue du
Tremblay

Politique du 1 % paysage, Brioude

Controle extérieur « global », échangeur du
Plovier

Etude-action visant a faciliter la mise en oeuvre
de synergies de substitution dans une optique
de demarche d’ecologie industrielle et territoriale

Capteur hydro 1600 bulle a bulle

Date de conclusion

22/10/20

04/03/20

13/11/20

17/12/20

29/09/20

21/07/20
18/09/20
04/05/20

24/04/20

04/08/20

04/08/20

23/12/20

28/04/20

16/07/20

23/07/20

17/12/20

23/12/20

10/11/20

13/02/20



	2020

