SIRET du titulaire	Nom du titulaire	Localisation (lieu d'exécution du marché)	Montant HT	Obiet	Date de conclusion
On LT du titului o	7.077 24 0.04147		inontant iii		2410 40 001101401011
39206518100019	FRECHE ET ASSOCIES	Haute Loire, RN88	29 000,00	Appui technique et juridique sur autorisation environnementale RN88	22/10/20
58262156100734	FONDASOL	Allier, Contournement de Vichy	26 399,40	Diagnostic Chaussée RN87	04/03/20
48962613500045	INGEROP CONSEIL ET INGENIERIE (ICI)	Allier, Liaison Trévol Villeneuve sur Allier	38 795,00	Etude Avant Prijet Routier Trévol	13/11/20
33254939300061	MONSIEUR CLAUDE CHAZELLE	Cantal, RN122	39 900,00	Paysage : mise en valeur et attractivité de la RN122	17/12/20
49343310600058	SETEC AMENAGEMENTS LINEAIRES STRUCT	Haute-Savoie, Liaison Machilly Thonon	39 665,00	Etude de sol	29/09/20
39206518100019	FRECHE ET ASSOCIES	Liaison Centre-Europe Atlantique dans l'Allier	39 200,00	Appui technique et juridique sur autorisation environnementale de la liaison RCEA	21/07/20
41220950400023	JS CONCEPT	Axe Saint-Etienne – Lyon	33 682,20	Mise en place de panneaux d'informations	18/09/20
48962613500045	INGEROP CONSEIL ET INGENIERIE (ICI)	Allier, Liaison Trévol Villeneuve sur Allier	29 770,00	Trévol, phase PRO projet routier, assistnce en phase travaux	04/05/20
40377807900083	HYDRO GEOTECHNIQUE SUD EST	Haute-Loire, RN122 Brioude	34 308,00	Sondage géotechnique G2 Pro	24/04/20
95006065700059	UNISYLVA	Cantal RN122 Sansac de Marmiesse Aurillac	37 000,00	Déboisement emprise routière	04/08/20
42149139000017	SA DE TRAVAUX PUBLICS ET AGRICOLES	Cantal RN122 Sansac de Marmiesse Aurillac	39 090,30	Mise en place de barrière anti-amphibien	04/08/20
38780859500038	GEOLITHE SARL	Isère, RN85, Lacs Matheysins	30 420,00	Mission géotechnique de type G4	23/12/20
79160646000024	LOMBARDI INGENIERIE	Isère, Grenoble, échangeur du Rondeau	35 400,00	Assistance à MOA pour désignation expert dans le cadre d'un référé préventif	28/04/20
48056312100049	XXI COMMUNICATION	Isère, Grenoble, échangeur du Rondeau	33 037,92	Accompagnement communication	16/07/20
45301046400031	RESO CONSEIL	Isère, Grenoble, échangeur du Rondeau	27 121,00	Moe partielle Rondeau, eaux pluviales rue du Tremblay	23/07/20
33254939300061	MONSIEUR CLAUDE CHAZELLE	Haute-Loire, RN122 Brioude	38 900,00	Politique du 1 % paysage, Brioude	17/12/20
41244251900663	Ginger	Drôme, Valence, échangeur des Couleures	Marché à bon de commande <40000	Contrôle extérieur « global », échangeur du Plovier	23/12/20
13002269200011	CCIR AUVERGNE - RHONE- ALPES	Lyon	23 587,00	Etude-action visant a faciliter la mise en oeuvre de synergies de substitution dans une optique de demarche d'ecologie industrielle et territoriale	10/11/20
429 328 586 00012	Hydrologic	38400	24 683,00	Capteur hydro 1600 bulle à bulle	13/02/20